
328

Armatürlere ait büyüklükler  Product Details

Ürün Kodu
Code No

5712 1220

5712 1260

5712 1340

5712 1330

Güç 
Power
(W) 

Tip                                       
Type

7

18

7

7

Arta 

Pele

Eva

Pisa

Lamba Tipi
Lamp Type

LED Glop

PL-L

LED Glop

LED Glop

Akım 
Current 

(A)

0.25

0.37

0.25

0.25

Işık Akısı 
Luminous Flux

 (lm)

650

1200

650

650

Ağırlık
Weight

(kg)

4

3.8

5

6

Koli Adedi 
Pcs/Pack

Duy                         
Base 

1

1

1

1

E27

2G11

E27

E27

Kaplama Türü 
Coating Type

9005

9005

9005

9005

Hacim
Volume

(m3)

0.03790

0.00519

0.05120

0.03168

Koruma Sınıfı 
Protection Class

IP 54

IP 54

IP 54

IP 54

EN 60598-2-1

Set Üstü Armatürler
Wall Top Luminaires

Park ve Bahçe Armatürler  Park and Garden Luminaires

Pele

Pisa

Arta

Eva

550 m
m

240 mm

500 m
m

320 mm

Ø200 mm Ø200 mm

385 m
m

115 mm

Ø200 mm

250 mm

500  m
m




